

Margonin, dnia 20.10.2022r.

WR-ZP.271.23.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i posadzenie drzew,
Numer sprawy: ZP.271.23.2022.**

W związku z otrzymanym zapytaniem nr 1 z dnia 20 października 2022r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i posadzenie drzew”, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczone są drzewa z bryłą korzeniową w jucie lub w siatce stalowej?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza drzewa z bryłą korzeniową w jucie lub w siatce stalowej.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się zastosowanie obydwóch gatunków drzew w dowolnym stosunku ilościowym?

Odpowiedź nr 2

Tak. Należy nasadzenia drzewa z gatunku lipa drobnolistna i klon pospolity, w łącznej ilości 120 sztuk. Wskazane jest, aby w dalszej lokalizacji posadzone zostały drzewa z jednego gatunku.



Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin
Lukasz Malczewski
Zastępca Burmistrza